
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 1.1.1

Υ.ΠΕ. 1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,08

1 ΑΜ****21 45/1348 46,43 50,00 10,00 15,38 45,00 50,00 101,43 115,38 1,54

2 ΑΙ****41 45/652 43,46 46,80 65,00 100,00 39,00 0,00 147,46 146,80 1,11

3 Τ****66 45/1567 27,39 29,50 45,00 69,23 40,00 0,00 112,39 98,73

4 ΑΜ****45 45/1403 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΑΙ****10 45/99 14,51 15,63 30,00 46,15 36,25 0,00 80,76 61,78

46,43 65,00 45,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΜ****21 45/1348 468,05 683,33 101,43 115,38 569,48 798,71 1.12.1 1.1.1 1.16.1 1.28.1 1.9.1

2 ΑΙ****41 45/652 342,50 608,88 147,46 146,80 489,96 755,68 1.28.1 1.12.1 1.22.1 1.1.1 1.16.1

3 Τ****66 45/1567 391,53 593,53 112,39 98,73 503,92 692,26 1.28.1 1.12.1 1.16.1 1.5.1 1.1.1

4 ΑΙ****10 45/99 343,18 479,23 80,76 61,78 423,94 541,01 1.22.1 1.1.1 1.28.1 1.9.1 1.12.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΙ****41 45/652 342,50 608,88 147,46 146,80 489,96 755,68

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ. 1η & 2η

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1,83

1 Τ****66 45/1567 27,39 50,00 45,00 90,00 40,00 50,00 112,39 190,00 2,00

2 ΑΝ****84 45/555 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25

3 Ρ****53 45/77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΑΜ****45 45/1403 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΑΜ****56 45/1363 13,32 24,32 50,00 100,00 30,00 37,50 93,32 161,82

27,39 50,00 40,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Τ****66 45/1567 391,53 639,94 112,39 190,00 503,92 829,94 1.28.1 1.12.1 1.16.1 1.5.1 1.1.1

2 ΑΜ****56 45/1363 270,99 482,31 93,32 161,82 364,31 644,13 1.22.1 1.12.1 1.16.1 1.5.1 2.83.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΜ****56 45/1363 270,99 482,31 93,32 161,82 364,31 644,13

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                    

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΣΥΝΟΛΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100

ΟΜΑΔΑ Α΄ 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                         

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ

1.5.1

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,08

1 ΑΜ***21 45/1348 46,43 50,00 10,00 18,60 45,00 48,65 101,43 117,25 1,86

2 Ρ****53 45/77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08

3 ΑΖ****53 45/1175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΑΙ****10 45/99 14,51 15,63 30,00 55,81 36,25 39,19 80,76 110,63

5 Π****23 45/1208 30,63 32,99 53,75 100,00 46,25 50,00 130,63 182,99

46,43 53,75 46,25

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΜ***21 45/1348 468,05 700,00 101,43 117,25 569,48 817,25 1.12.1 1.1.1 1.16.1 1.28.1 1.9.1

3 ΑΙ****10 45/99 343,18 479,23 80,76 110,63 423,94 589,86 1.22.1 1.1.1 1.28.1 1.9.1 1.12.1

2 Π****23 45/1208 255,52 455,18 130,63 182,99 386,15 638,17 1.9.1 2.107.1 1.1.1 2.132.1 1.22.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Π****23 45/1208 255,52 455,18 130,63 182,99 386,15 638,17

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,08

1 ΑΜ***21 45/1348 46,43 50,00 10,00 15,38 45,00 45,00 101,43 110,38 1,54

2 Τ****66 45/1567 27,39 29,50 45,00 69,23 40,00 40,00 112,39 138,73 1,00

3 ΑΜ****36 45/1642 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΑΙ****10 45/99 14,51 15,63 30,00 46,15 36,25 36,25 80,76 98,03

5 ΑΖ****53 45/1175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ΑΗ****90 45/1753 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ΑΙ****41 45/652 43,46 46,80 65,00 100,00 39,00 39,00 147,46 185,80

8 ΑΝ****55 45/1755 25,33 27,28 62,50 96,15 50,00 50,00 137,83 173,43

9 Χ****94 45/1938 31,71 34,15 63,75 98,08 50,00 50,00 145,46 182,23

10 ΑΗ****35 45/785 26,90 28,97 53,75 82,69 30,00 30,00 110,65 141,66

11 ΑΜ****45 45/1403 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,43 65,00 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΜ***21 45/1348 468,05 657,14 101,43 110,38 569,48 767,52 1.12.1 1.1.1 1.16.1 1.28.1 1.9.1

2 Τ****66 45/1567 391,53 532,68 112,39 138,73 503,92 671,41 1.28.1 1.12.1 1.16.1 1.5.1 1.1.1

6 ΑΙ****10 45/99 343,18 479,23 80,76 98,03 423,94 577,26 1.22.1 1.1.1 1.28.1 1.9.1 1.12.1

3 ΑΙ****41 45/652 342,50 428,41 147,46 185,80 489,96 614,21 1.28.1 1.12.1 1.22.1 1.1.1 1.16.1

4 ΑΝ****55 45/1755 373,42 427,44 137,83 173,43 511,25 600,87 2.83.1 2.132.1 1.22.1 1.12.1 2.92.1

5 Χ****94 45/1938 296,85 414,96 145,46 182,23 442,31 597,19 1.16.1 2.92.1 1.12.1 2.107.1 2.79.1

7 ΑΗ****35 45/785 285,90 388,52 110,65 141,66 396,55 530,18 1.12.1 1.5.1 1.1.1 1.16.1 1.22.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΜ***21 45/1348 468,05 657,14 101,43 110,38 569,48 767,52

2 Τ****66 45/1567 391,53 532,68 112,39 138,73 503,92 671,41

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΤΟΠΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΕΝΟΡΜΑΝ

1.9.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

2 ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

1.12.1

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,08

1 ΑΜ****21 45/1348 46,43 50,00 10,00 14,55 45,00 45,00 101,43 109,55 1,45

2 Τ****66 45/1567 27,39 29,50 45,00 65,45 40,00 40,00 112,39 134,95 1,00

3 Ρ****09 45/928 32,74 35,26 68,75 100,00 50,00 50,00 151,49 185,26

4 ΑΜ****36 45/1642 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΑΖ****53 45/1175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ΑΗ****90 45/1753 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ΑΙ****41 45/652 43,46 46,80 65,00 94,55 39,00 39,00 147,46 180,35

8 Χ****94 45/1938 31,71 34,15 63,75 92,73 50,00 50,00 145,46 176,88

9 ΑΗ****35 45/785 26,90 28,97 53,75 78,18 30,00 30,00 110,65 137,15

10 ΑΜ****83 45/471 32,40 34,89 55,00 80,00 40,00 40,00 127,40 154,89

11 ΑΝ****37 45/492 38,85 41,84 65,00 94,55 35,00 35,00 138,85 171,38

46,43 68,75 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΜ****21 45/1348 468,05 657,14 101,43 109,55 569,48 766,69 1.12.1 1.1.1 1.16.1 1.28.1 1.9.1

3 Τ****66 45/1567 391,53 532,68 112,39 134,95 503,92 667,63 1.28.1 1.12.1 1.16.1 1.5.1 1.1.1

2 Ρ****09 45/928 435,68 517,52 151,49 185,26 587,17 702,78 1.28.1 1.22.1 1.16.1 2.132.1 2.107.1

4 ΑΙ****41 45/652 342,50 428,41 147,46 180,35 489,96 608,76 1.28.1 1.12.1 1.22.1 1.1.1 1.16.1

5 Χ****94 45/1938 296,85 414,96 145,46 176,88 442,31 591,84 1.16.1 2.92.1 1.12.1 2.107.1 2.79.1

8 ΑΗ****35 45/785 285,90 388,52 110,65 137,15 396,55 525,67 1.12.1 1.5.1 1.1.1 1.16.1 1.22.1

6 ΑΜ****83 45/471 270,94 380,24 127,40 154,89 398,34 535,13 1.22.1 2.132.1 2.107.1 1.16.1 2.83.1

7 ΑΝ****37 45/492 259,15 357,52 138,85 171,38 398,00 528,90 1.1.1 1.22.1 1.16.1 1.9.1 1.12.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Χ****94 45/1938 296,85 414,96 145,46 176,88 442,31 591,84

2 ΑΝ****37 45/492 259,15 357,52 138,85 171,38 398,00 528,90

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,53

1 ΑΝ****01 45/589 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,45

2 ΑΜ****36 45/1642 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

3 Ρ****09 45/928 32,74 50,00 68,75 100,00 50,00 50,00 151,49 200,00

4 ΑΝ****48 45/630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΑΝ****84 45/555 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,74 68,75 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Ρ****09 45/928 435,68 475,37 151,49 200,00 587,17 675,37 1.28.1 1.22.1 1.16.1 2.132.1 2.107.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

2 ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

1.16.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

1.22.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,08

1 ΑΝ****01 45/589 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,45

2 ΑΜ***21 45/1348 46,43 50,00 10,00 14,55 45,00 45,00 101,43 109,55 1,00

3 Ρ****09 45/928 32,74 35,26 68,75 100,00 50,00 50,00 151,49 185,26

4 Τ****66 45/1567 27,39 29,50 45,00 65,45 40,00 40,00 112,39 134,95

5 ΑΝ****48 45/630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,43 68,75 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΜ***21 45/1348 468,05 607,52 101,43 109,55 569,48 717,07 1.12.1 1.1.1 1.16.1 1.28.1 1.9.1

4 Ρ****09 45/928 435,68 490,95 151,49 185,26 587,17 676,21 1.28.1 1.22.1 1.16.1 2.132.1 2.107.1

5 Τ****66 45/1567 391,53 467,48 112,39 134,95 503,92 602,43 1.28.1 1.12.1 1.16.1 1.5.1 1.1.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Ρ****09 45/928 435,68 490,95 151,49 185,26 587,17 676,21

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,80

1 Ξ****03 45/1293 27,77 50,00 45,00 100,00 50,00 50,00 122,77 200,00 2,22

2 ΑΚ****17 45/503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

27,77 45,00 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Ξ****03 45/1293 142,37 728,34 122,77 200,00 265,14 928,34 1.28.1 1.12.1 1.16.1 2.65.1 1.1.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Ξ****03 45/1293 142,37 728,34 122,77 200,00 265,14 928,34

2η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (Υ.ΠΕ.) ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ

2.65.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΡΑΦΗΝΑΣ

1.28.1

1η & 2η



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,58

1 ΑΜ****36 45/1642 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,57

2 Χ****94 45/1938 31,71 50,00 63,75 100,00 50,00 50,00 145,46 200,00 1,00

3 ΑΚ****29 45/1378 18,21 28,71 53,75 84,31 45,00 45,00 116,96 158,03

4 ΑΑ****96 45/1662 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΑΙ****37 45/587 11,97 18,87 61,25 96,08 36,25 36,25 109,47 151,20

31,71 63,75 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Χ****94 45/1938 296,85 592,15 145,46 200,00 442,31 792,15 1.16.1 2.92.1 1.12.1 2.107.1 2.79.1

2 ΑΚ****29 45/1378 305,05 576,63 116,96 158,03 422,01 734,66 2.79.1 2.92.1 2.104.1 2.86.1 2.97.1

3 ΑΙ****37 45/587 168,40 334,48 109,47 151,20 277,87 485,68 2.92.1 1.16.1 1.5.1 2.79.1 2.96.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΚ****29 45/1378 305,05 576,63 116,96 158,03 422,01 734,66

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,54

1 ΑΝ****55 45/1755 25,33 39,02 62,50 100,00 50,00 50,00 137,83 189,02 1,60

2 ΑΜ****83 45/471 32,40 49,91 55,00 88,00 40,00 40,00 127,40 177,91 1,00

3 ΑΗ****67 45/1647 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΑΕ****16 45/947 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΑΖ****89 45/372 30,43 46,87 35,00 56,00 35,00 35,00 100,43 137,87

6 ΑΜ****56 45/1363 13,32 20,52 50,00 80,00 30,00 30,00 93,32 130,52

7 ΑΕ****28 45/374 32,46 50,00 60,00 96,00 40,00 40,00 132,46 186,00

32,46 62,50 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΝ****55 45/1755 373,42 608,33 137,83 189,02 511,25 797,35 2.83.1 2.132.1 1.22.1 1.12.1 2.92.1

2 ΑΜ****83 45/471 270,94 588,47 127,40 177,91 398,34 766,38 1.22.1 2.132.1 2.107.1 1.16.1 2.83.1

3 ΑΖ****89 45/372 207,45 464,17 100,43 137,87 307,88 602,04 1.22.1 1.16.1 2.83.1 1.1.1 2.92.1

5 ΑΜ****56 45/1363 270,99 448,21 93,32 130,52 364,31 578,73 1.22.1 1.12.1 1.16.1 1.5.1 2.83.1

4 ΑΕ****28 45/374 185,90 414,00 132,46 186,00 318,36 600,00 1.28.1 1.22.1 2.132.1 2.83.1 1.16.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΝ****55 45/1755 373,42 608,33 137,83 189,02 511,25 797,35

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

2.83.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

2.79.1

1η & 2η



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΜ****36 45/1642 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,84

2 ΑΚ****29 45/1378 18,21 33,57 53,75 97,73 45,00 50,00 116,96 181,30 1,82

3 ΑΙ****62 45/35 27,12 50,00 55,00 100,00 45,00 50,00 127,12 200,00 1,11

4 ΑΚ****62 45/1784 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΑΜ****45 45/1403 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,12 55,00 45,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΚ****29 45/1378 305,05 716,73 116,96 181,30 422,01 898,03 2.79.1 2.92.1 2.104.1 2.86.1 2.97.1

2 ΑΙ****62 45/35 258,70 588,41 127,12 200,00 385,82 788,41 2.107.1 2.104.1 2.97.1 2.86.1 1.28.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,58

1 ΑΝ****84 45/555 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,57

2 ΑΖ****53 45/1175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

3 Χ****94 45/1938 31,71 50,00 63,75 100,00 50,00 50,00 145,46 200,00

4 ΑΝ****55 45/1755 25,33 39,94 62,50 98,04 50,00 50,00 137,83 187,98

5 ΑΚ****29 45/1378 18,21 28,71 53,75 84,31 45,00 45,00 116,96 158,03

31,71 63,75 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Χ****94 45/1938 296,85 550,87 145,46 200,00 442,31 750,87 1.16.1 2.92.1 1.12.1 2.107.1 2.79.1

2 ΑΝ****55 45/1755 373,42 548,74 137,83 187,98 511,25 736,72 2.83.1 2.132.1 1.22.1 1.12.1 2.92.1

3 ΑΚ****29 45/1378 305,05 517,90 116,96 158,03 422,01 675,93 2.79.1 2.92.1 2.104.1 2.86.1 2.97.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

2.86.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ

2.92.1

1η & 2η

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,65

1 ΑΚ****29 45/1378 18,21 30,11 53,75 97,73 45,00 50,00 116,96 177,84 1,82

2 ΑΙ****62 45/35 27,12 44,84 55,00 100,00 45,00 50,00 127,12 194,84 1,11

3 ΑΖ****65 45/811 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 11,11 10,00 11,11

4 Π****92 45/625 30,24 50,00 33,75 61,36 40,00 44,44 103,99 155,81

5 ΑΑ****96 45/1662 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,24 55,00 45,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΚ****29 45/1378 305,05 621,14 116,96 177,84 422,01 798,98 2.79.1 2.92.1 2.104.1 2.86.1 2.97.1

2 ΑΙ****62 45/35 258,70 562,82 127,12 194,84 385,82 757,66 2.107.1 2.104.1 2.97.1 2.86.1 1.28.1

3 ΑΖ****65 45/811 485,28 509,59 10,00 11,11 495,28 520,70 2.104.1 2.97.1 2.107.1

4 Π****92 45/625 176,12 260,08 103,99 155,81 280,11 415,89 2.83.1 2.132.1 2.92.1 2.107.1 2.97.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΖ****65 45/811 485,28 509,59 10,00 11,11 495,28 520,70

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,84

1 ΑΚ****29 45/1378 18,21 33,57 53,75 70,49 45,00 50,00 116,96 154,06 1,31

2 ΑΙ****62 45/35 27,12 50,00 55,00 72,13 45,00 50,00 127,12 172,13 1,11

3 ΑΖ****65 45/811 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 11,11 10,00 11,11

4 ΑΝ***04 45/671 0,00 0,00 76,25 100,00 45,00 50,00 121,25 150,00

5 ΑΚ****17 45/503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,12 76,25 45,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΚ****29 45/1378 305,05 621,14 116,96 154,06 422,01 775,20 2.79.1 2.92.1 2.104.1 2.86.1 2.97.1

2 ΑΙ****62 45/35 258,70 562,82 127,12 172,13 385,82 734,95 2.107.1 2.104.1 2.97.1 2.86.1 1.28.1

3 ΑΖ****65 45/811 485,28 509,59 10,00 11,11 495,28 520,70 2.104.1 2.97.1 2.107.1

4 ΑΝ***04 45/671 68,90 201,45 121,25 150,00 190,15 351,45 2.104.1 2.97.1 2.132.1 2.83.1 2.107.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΙ****62 45/35 258,70 562,82 127,12 172,13 385,82 734,95

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

2.97.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 2 

2.104.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,53

1 Ρ****09 45/928 32,74 50,00 68,75 100,00 50,00 50,00 151,49 200,00 1,45

2 ΑΖ****65 45/811 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 1,00

3 ΑΝ****84 45/555 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΑΜ****83 45/471 32,40 49,48 55,00 80,00 40,00 40,00 127,40 169,48

5 Ρ****53 45/77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,74 68,75 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Ρ****09 45/928 435,68 541,90 151,49 200,00 587,17 741,90 1.28.1 1.22.1 1.16.1 2.132.1 2.107.1

3 ΑΖ****65 45/811 485,28 503,87 10,00 10,00 495,28 513,87 2.104.1 2.97.1 2.107.1

2 ΑΜ****83 45/471 270,94 367,91 127,40 169,48 398,34 537,39 1.22.1 2.132.1 2.107.1 1.16.1 2.83.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,53

1 Ρ****09 45/928 32,74 50,00 68,75 100,00 50,00 50,00 151,49 200,00 1,45

2 ΑΝ****84 45/555 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

3 ΑΖ****53 45/1175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΑΗ****90 45/1753 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΑΝ****55 45/1755 25,33 38,68 62,50 90,91 50,00 50,00 137,83 179,59

6 ΑΜ****83 45/471 32,40 49,48 55,00 80,00 40,00 40,00 127,40 169,48

32,74 68,75 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Ρ****09 45/928 435,68 655,23 151,49 200,00 587,17 855,23 1.28.1 1.22.1 1.16.1 2.132.1 2.107.1

2 ΑΝ****55 45/1755 373,42 539,94 137,83 179,59 511,25 719,53 2.83.1 2.132.1 1.22.1 1.12.1 2.92.1

3 ΑΜ****83 45/471 270,94 485,18 127,40 169,48 398,34 654,66 1.22.1 2.132.1 2.107.1 1.16.1 2.83.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΜ****83 45/471 270,94 485,18 127,40 169,48 398,34 654,66

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

2.132.1

1η & 2η

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

2.107.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ


